
 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
CUF 8CEHQ9 – CDR 00.10.01.02 
 
 

  1/9 

 

  DETERMINAZIONE  
 
Oggetto: POR SARDEGNA FSE 2014/2020 –  – Asse I Occupazione – Attività 

Autonoma, spirito imprenditoriale e creazione d’impresa, comprese le 
micro, piccole e medie imprese innovative – Azione 8.10.1 percorsi per 
creazione d’impresa Ob. Spec. e) Attuare politiche di lavoro attive e 
preventive, con particolare attenzione all’integrazione dei migranti nel 
mercato del lavoro, all’invecchiamento attivo, al lavoro autonomo e 
all’avvio di imprese. Cofinanziamento con risorse rimborsate al Fondo 
Microcredito FSE costituito con risorse del POR FSE 2007/2013 – Avviso 
del 06/12/2017 per la selezione di progetti da ammettere a finanziamento 
del “ Fondo Microcredito FSE “VII Avviso  –  Elenco istanze revocate. 

 
IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna (L.Cost. 26/02/1948, n. 3 - pubblicata 

nella Gazzetta Ufficiale del 9 marzo 1948, n. 58, e ss.mm. ii) e le relative 

norme di attuazione; 

VISTA la L.R. n. 1/1977, norme sull’organizzazione amministrativa della Regione 

Sardegna e sulla competenza di Giunta, Presidenza e Assessorati regionali; 

VISTA la L.R n. 11/2006, norme in materia di bilancio e contabilità Regione 

Sardegna; 

VISTO  il D.Lgs. n. 118/2011 che detta disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e 

dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 

42; 
VISTA la L.R. n. 48 del 28/12/2018, Legge di stabilità 2019 e la L.R. n. 49 del 

28/12/2018, Bilancio di previsione triennale 2019-2021; 

VISTA la L.R. n. 23 del 23/12/2019, è autorizzato l’esercizio provvisorio del bilancio 

della Regione per l’anno 2020; 

VISTA la Legge regionale 13.11.1998, n. 31 concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione", Pubblicata nel 

B.U. Sardegna 17 novembre 1998, n. 34, suppl. ord. ed in particolare gli 

Siglato da: PAOLO SEDDA

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
CUF 8CEHQ9 – CDR 00.10.01.02 
 
 

  2/9 

articoli 22, 23 e 25 sulle responsabilità dirigenziali e i compiti del Dirigente e 

del Direttore di Servizio; 

VISTO il Decreto dell'Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e 

Sicurezza Sociale n. 3217/9 del 9.08.2018, inerente la riorganizzazione della 

Direzione Generale dell’Assessorato Regionale del Lavoro, Formazione 

professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale; 

VISTO  il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 23845/38 del 03.07.2019, con il quale sono conferite, con effetto 

immediato  e comunque dalla presa di servizio, fino al 31 dicembre 2019, al 

dirigente Roberto Doneddu (matr. 003902) le funzioni di Direttore Generale della 

Direzione Generale del lavoro, formazione professionale, cooperazione e 

sicurezza; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 2284/6 del 14.01.2019, con il quale alla Dott.ssa Marina Rita 

Monagheddu sono state conferite le funzioni di Direttore del Servizio Politiche 

per l’Impresa, presso la Direzione generale del lavoro, formazione professionale, 

cooperazione e sicurezza sociale;  

VISTO il Decreto n. 1147/3 del 14.01.2019 di rettifica con il quale alla Dott.ssa Marina 

Rita Monagheddu sono state conferite le funzioni di Direttore del Servizio 

Politiche per l’Impresa, presso la Direzione generale del lavoro, formazione 

professionale, cooperazione e sicurezza sociale, per la durata di un quinquennio; 

VISTE la L. n. 241/1990, in materia di procedimento amministrativo e di accesso e la 

L.R. n. 40/1990, Norme sui rapporti tra cittadini e Amministrazione della 

Regione Sardegna nello svolgimento dell’attività amministrativa; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, 

recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul 

Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per 

lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e 

disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 

sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari 

marittimi e la pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del 

Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, 

relativo al Fondo Sociale Europeo e che abroga il Regolamento (CE) n. 

1081/2006 del Consiglio;  

Siglato da: PAOLO SEDDA

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
CUF 8CEHQ9 – CDR 00.10.01.02 
 
 

  3/9 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, 

relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale che abroga il Regolamento 

(CE) n. 1080/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione, che integra il 

Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 964/2014 della Commissione, recante 

modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento 

europeo e del Consiglio per quanto concerne i termini e le condizioni uniformi 

per gli strumenti finanziari; 

VISTO il Programma Operativo Regione Sardegna – Fondo Sociale Europeo 

2014/2020 approvato dalla Commissione con Decisione C(2014)10096 del 

17/12/2014; 

VISTO il Programma Operativo Regione Sardegna – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale 2014/2020 approvato dalla Commissione con Decisione C(2015) 

4926 del 14/07/2015; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 41/3 del 07.9.2017, con la quale, in 

attuazione della Delib.G.R. n. 36/22 del 25.7.2017: Programmazione FSE dello 

strumento finanziario Fondo Microcredito e individuazione del Soggetto 

Gestore, di destinare al fondo Microcredito FSE anche le risorse restituite dalla 

Programmazione 2007-2013, per un importo iniziale pari a euro 6 milioni e di 

individuare la SFIRS S.p.A come soggetto gestore degli strumenti finanziari 

del POR FSE 2014-2020, previa verifica istruttoria di conformità ai requisiti 

richiesti ai soggetti gestori dall’articolo 7 del Regolamento delegato (UE) N. 

480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014;  

VISTA la Determinazione 31936/3347 del 13/09/2017, con la quale, in attuazione 

della sopracitata  Delib.G.R., si è provveduto alla selezione della SFIRS S.p.A. 

quale Soggetto Gestore ai sensi dell’articolo 7 del Regolamento delegato (UE) 

n. 480/2014 e all’individuazione del Servizio di Supporto all’Autorità di 

Gestione del PO FSE in qualità responsabile di azione degli interventi relativi 

agli Strumenti Finanziari a valere sul POR FSE 2014 – 2020;  

VISTO l’Accordo di finanziamento stipulato tra la regione Autonoma della Sardegna e 

SFIRS SpA prot. in uscita del 18/09/2017 rep. N. 32394/377 per la gestione del 

Fondo Microcredito FSE; 

VERIFICATO che, come previsto dall’art. 9.1.11 del succitato Accordo di finanziamento,  si è 

provveduto all’ inserimento delle informazioni nel Registro nazionale aiuti e 

Siglato da: PAOLO SEDDA

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
CUF 8CEHQ9 – CDR 00.10.01.02 
 
 

  4/9 

l’avvenuta interrogazione dello stesso, ai sensi dell’art. 9 Decreto 31 maggio 

2017 n.115 “Regolamento recante la disciplina per il funzionamento del 

Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’art.52, commi 6 e 7,della 

legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni “. (In 

allegato l’elenco dei destinatari e il rispettivo Codice COR rilasciato dal RNA); 

VISTA la nota prot. 33309 del 25/09/2017, con la quale l’Autorità di gestione chiede 

alla Sfirs S.p.A l’avvio delle attività di attuazione del Fondo a valere sulle 

risorse rimborsate allo strumento Fondo Microcredito FSE, costituito con le 

risorse del POR FSE 2007-2013, per l’importo concordato di euro 6 milioni, da 

rivolgere alla più ampia categoria di destinatari con difficoltà di accesso al 

credito e in condizione di svantaggio, senza riserva alcuna, così come descritti 

dall’Accordo di finanziamento; 

VISTA la nota prot. 4846 del 29/11/2017, con la quale SFIRS S.p.A. trasmette l’ 

Avviso Pubblico e i relativi allegati per la selezione di progetti da ammettere al 

finanziamento del “Fondo MICROCREDITO FSE” - POR FSE 2014-2020 - 

Asse I Occupazione – Azione 8.10.1 - Cofinanziamento con risorse rimborsate 

al Fondo Microcredito FSE costituito con risorse del POR FSE 2007-2013  

VISTA la determinazione prot. N. 45820/5082 del 06/12/2017 con la quale è stato 

indetto  l’ Avviso di cui sopra, rivolto ai soggetti inoccupati e disoccupati ai 

sensi del D.Lgs n. 150/2015 che intendano avviare un’iniziativa imprenditoriale 

in Sardegna; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale dell’Assessorato del Lavoro prot. n. 

51760/5652 del 26/11/2018, nella quale, in attuazione della Delibera G.R. n° 

36/22 del 25/07/2017: Programmazione degli Strumenti Finanziari FSE 

2014/2020 – Rifinanziamento del Fondo Microcredito FSE -  Deliberazione 

G.R. n. 55/22 del 13/11/2018, destina 4 milioni di euro di risorse rinvenenti da 

quelle rimborsate allo Strumento del POR FSE 2007/2013 ai fini dello 

scorrimento delle graduatorie dei progetti ammissibili presentati a  valere sullo 

stesso Avviso  del Fondo Microcredito FSE; 

VISTI gli articoli 12 e 13 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTA la nota SFIRS prot. n. 10026 del 28/10/2019, che trasmette n. 26 istanze 

oggetto di revoca, di cui n. 15 istanze per decorrenza dei termini concessi per 

gli adempimenti relativi alla stipula del contratto di finanziamento, e n. 11 

istanze per la trasmissione della formale rinuncia da parte del beneficiario, 

avvenuta successivamente alla determina di concessione; 

Siglato da: PAOLO SEDDA

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
CUF 8CEHQ9 – CDR 00.10.01.02 
 
 

  5/9 

VISTO pertanto l’elenco delle istanze oggetto di rigetto di cui all’”Allegato A” alla 

presente determinazione; 

RITENUTO per quanto su esposto, di dover procedere all'approvazione del suddetto 

elenco, le cui motivazioni sono contenute negli atti del procedimento ed in 

particolare nelle schede istruttorie trasmesse dalla SFIRS, e alla decisione di 

revoca delle relative domande, per complessivi €. 590.624,43 (diconsi  

cinquecentonovantamilaseicentoventiquattro/43); 

VISTA la nota prot, n. 10254 del 12.3.2019 del Direttore Generale, dove vengono 

definiti    gli ambiti di competenza dei Servizi: Il Servizio politiche per l’impresa, 

dovrà gestire il Fondo Microcredito, Il Fondo Cooperativistico e il Fondo Pisl-

Poic; 

VISTO il parere di conformità prot. n. 16572 del 24.4.2019, su Fondo Microcredito 

FSE 2014-2020; 

CONSIDERATO    che non sussiste conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli 

artt. 14 e/o 15 del codice di comportamento dei dipendenti pubblici.  

  

DETERMINA 
 

ART. 1 Per le motivazione riportate in premessa si prende atto e si approva l'elenco 

allegato delle istanze di revoca valutate e relative all’Avviso del 06/12/2017 di 

cui in premessa. 
 

ART. 2 Si dispone la revoca n. 26 istanze per complessivi €. 590.624,43 (diconsi 

cinquecentonovantamilaseicentoventiquattro/43), nello specifico. 
                         n. 15 istanze per decorrenza dei termini concessi per gli adempimenti relativi 

alla stipula del contratto di finanziamento e n. 11 istanze per la trasmissione 

della formale rinuncia da parte del beneficiario, avvenuta successivamente alla 

determina di concessione di cui all’elenco “allegato A”.  
 
ART.3               Avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso gerarchico al 

Direttore Generale¹ entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sul sito Internet 

della Regione Sardegna, www.regione.sardegna.it, e ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale (TAR)², ai sensi degli artt. 40 e ss. del D.Lgs. 

104/2010 e ss.mm.ii., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul sito 

Internet della Regione Sardegna, www.regione.sardegna.it.  

Siglato da: PAOLO SEDDA

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349

http://www.regione.sardegna.it/
http://www.regione.sardegna.it/


 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
CUF 8CEHQ9 – CDR 00.10.01.02 
 
 

  6/9 

ART.4 Nei confronti del presente provvedimento è possibile presentare ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. Sardegna nel termine di 60 giorni, ovvero ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni, 

decorrenti dalla data di comunicazione, notificazione o dal momento in cui si è 

avuta piena conoscenza, del presente provvedimento. 

 

La presente determinazione è pubblicata sul sito Internet della Regione Autonoma della 

Sardegna. 

La presente determinazione viene trasmessa all’Assessore del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale ai sensi dell’art. 21, L.R. n. 31/1998. 

   
 

                Il Direttore del Servizio 
                    Dott.ssa Marina Rita Monagheddu 

                    (F.to digitalmente)³ 
  

  
Resp. Settore: Dott. Paolo Sedda 
Funz.. Amm : Mario Lanni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
¹ Ai sensi del comma 7 dell’articolo 21 della L.R. 13/11/1998, n. 31 Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione 
degli uffici della Regione, pubblicata nel B.U. Sardegna 17 novembre 1998, n. 34, suppl. ord. 1 Ai sensi del comma 7 
dell’articolo 21 della L.R. 13/11/1998, n. 31 Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione, 
pubblicata nel B.U. Sardegna 17 novembre 1998, n. 34, suppl. ord.  
² Codice del Processo Amministrativo – CPA D.Lgs. 02/07/2010, n. 104 Attuazione dell'articolo 44 della legge 18 giugno 2009, 
n. 69, recante delega al governo per il riordino del processo amministrativo, pubblicato nella Gazz. Uff. 7 luglio 2010, n. 156, 
S.O. ; D. Lgs. 14/09/2012, n. 160. Ulteriori disposizioni correttive ed integrative al decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104, 
recante codice del processo amministrativo, a norma dell'articolo 44, comma 4, della legge 18 giugno 2009, n. 69 pubblicato 
nella Gazz. Uff. 18 settembre 2012, n. 218 . 

Siglato da: PAOLO SEDDA

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
CUF 8CEHQ9 – CDR 00.10.01.02 
 
 

  7/9 

³Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella deliberazione G.R. n. 71/40 
del 16.12.2008 ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice dell’Amministrazione 
Digitale” 
               
 
       
                        Azione “Fondo MICROCREDITO FSE” – Avviso del 06/12/2017 

 Elenco istanze revocate 
(Invio prot. n. 10026  del 28/10/2019) 

 
N. Codice 

Univoco Cognome Nome Codice fiscale COR Data 
Conc. Covar Id Richiesta 

1 MC17-11463 Olia Daniele LOIDNL85L05I452J 294334  30/03/2018  268355  4574168   

2 MC17-11469 Garzia Michele GRZMHL75B27B354C 342600  07/05/2018  268789  4587822  

3 MC17-11474 Scanu Valeria SCNVLR87T69I452O 294424  30/03/2018  269716  4597759  

4 MC17-11503 Mele Giampaolo MLEGPL69C03F979S 541675  29/06/2018  270536  4609371  

5 MC17-11509 Desole Claudio Marcello DSLCDM74D08I452U 455808  22/05/2018  270540   4609385  

6 MC17-11525 Sotgia Marcello STGMCL82M31L506Z 542006  29/06/2018  270550  4609450  

7 MC17-11547 Camba Sandra CMBSDR88P69B354I 583353  08/08/2018  270545  4609409  

8 MC17-11551 Buffa Riccardo BFFRCR93R23B354Q 454993  22/05/2018  270552  4609484  

9 MC17-11555 Spano Nicoletta SPNNLT80C41B354D 542515  29/06/2018  270562  4609583  

10 MC17-11570 Cabitza Matteo CBTMTT72P26H856U 585272  20/08/2018  270563  4609628  

11 MC17-11583 Lorusso Giuseppe LRSGPP95L12G113D 583389  08/08/2018  270564  4609668  

12 MC17-11587 Follesa Silvana FLLSVN71D65I615U 544244  02/07/2018  270576  4609884  

13 MC17-11625 Manca Giovanni MNCGNN68M14E441N 585401  20/08/2018  270634  4611941  

14 MC17-11626 Sanna Roberta SNNRRT81M54G203D 585403  20/08/2018  270635  4611953  

15 MC17-11633 Sollai Romina SLLRMN71R50H118E 585424  21/08/2018  270639  4612111  

16 MC17-11634 Consoli Laura CNSLRA85P42B354D 585427  21/08/2018  270672  4615853  

17 MC17-11644 Fronteddu Serena FRNSRN76B44F979X 612326  18/09/2018  270680  4615873  

Siglato da: PAOLO SEDDA

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
CUF 8CEHQ9 – CDR 00.10.01.02 
 
 

  8/9 

18 MC17-11705 Demurtas Roberta DMRRRT94L66F979T 613062  19/09/2018  270681  4615877  

19 MC17-11749 Farci Giovanni FRCGNN70T15B354L 696626  22/11/2018  270842  4617662  

20 MC17-11773 Marrone Massimo MRRMSM78C24G015L 728680  13/12/2018  270845  4617671  

21 MC17-11793 Usai Alice SUALCA81B60B354U 814793  15/01/2019  270881  4617825  

22 MC17-11840 Tolu Roberto Franco TLORRT86B16H856L 857622  21/02/2019  270884  4617839  

23  MC17-11857 Liggeri Veronica LGGVNC87S58I452B 857698  21/02/2019  270886  4617855  

24 MC17-11922 Congiu Giuseppina CNGGPP80M44G113R 968601  05/06/2019  270955  4618039  

25 MC17-11929 Manca Patrizia MNCPRZ79D70F979X 995042  26/06/2019  270952  4618024  

26 MC17-12032 Occhipinti Andrea CCHNDR90C19F979H 1180568  10/09/2019  270960  4618060  

 
         
 
 
 
          Il Direttore del Servizio 

                Dott.ssa Marina Rita Monagheddu 
               (F.to digitalmente)³ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

¹ Ai sensi del comma 7 dell’articolo 21 della L.R. 13/11/1998, n. 31 Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della 
Regione, pubblicata nel B.U. Sardegna 17 novembre 1998, n. 34, suppl. ord. 1 Ai sensi del comma 7 dell’articolo 21 della L.R. 13/11/1998, n. 31 
Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione, pubblicata nel B.U. Sardegna 17 novembre 1998, n. 34, suppl. 
ord.  

Siglato da: PAOLO SEDDA

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
CUF 8CEHQ9 – CDR 00.10.01.02 
 
 

  9/9 

² Codice del Processo Amministrativo – CPA D.Lgs. 02/07/2010, n. 104 Attuazione dell'articolo 44 della legge 18 giugno 2009, n. 69, recante delega 
al governo per il riordino del processo amministrativo, pubblicato nella Gazz. Uff. 7 luglio 2010, n. 156, S.O. ; D. Lgs. 14/09/2012, n. 160. Ulteriori 
disposizioni correttive ed integrative al decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104, recante codice del processo amministrativo, a norma dell'articolo 44, 
comma 4, della legge 18 giugno 2009, n. 69 pubblicato nella Gazz. Uff. 18 settembre 2012, n. 218 . 
³Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella deliberazione G.R. n. 71/40 del 16.12.2008 ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice dell’Amministrazione Digitale”                            

Siglato da: PAOLO SEDDA

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349



Firmato digitalmente da

MARINA RITA
MONAGHEDDU

Prot. N. 4850 del 05/02/2020
Determinazione N.349


	  DETERMINAZIONE 

		2020-02-05T18:28:11+0100
	MARINA RITA MONAGHEDDU




